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
Юбилейная, 9 (5 эт.), 1,4 млн М.-Сибиряка, 61 (61 м2, 8 эт.), 2,55 млн Победы, 46 (2 эт.), 2,4 млн 
Ленина, 71 (7 эт.,45 м2), 1,75 млн Мира, 3 (1 эт., 61 м2), 2,7 млн Орджоникидзе, 30 (3 эт., 73,3 м2), 2,4 млн
Победы, 20 (1 эт., 29 м2) 1,20 млн Мира, 3 (4 эт., 65 м2), 2,7 млн Ленина, 11 (1 эт., 75,2 м2), 2,8 млн 

2-комн. кв.: Мира, 3 (3 эт., 61 м2), 2,7 млн 4-комн. кв.:
Мира, 18 (1 эт., 42 м2), 2 млн Строителей, 15 (55,5 м2, 4 эт.), 1,8 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 3,3 млн
Ленина, 20 (60 м2, 1 эт.), 2 млн Строителей, 15 (55, 5 м2, 2 эт.), 1,9 млн Ленина, 116 (9 эт., 78,4 м2), 3,2 млн 
Энгельса, 8 (42 кв.м, 5 эт.), 1,5 млн Белинского, 11 (69,7 м2, 1 эт.), 2,2 млн Земельные участки:
8 Марта, 1 (48 м2, 2 эт.), 1 млн Мира, 2а (59 кв. м, 9 эт.), 2,7 млн Азина (9,7 сот. в собств., баня), 2 млн 

Энгельса, 30 (43,5 м2, 1 эт.), 1,5 млн Мира, 2а (61 м2, 9 эт.), 2,7 млн Сад на Пановке (Цветочная, 78, 2 
остановка, 9 сот. в собств.), 100 т.р.

Белинского, 55 (55 м2, 1 эт.), 2 млн Ленина, 40 (82 м2, 2 эт.), 2,6 млн Магазин: Н.Тура, 40 лет Октября, 16 (55 
м2), 2,2 млн 

Строителей, 20 (49 м2, 1 эт.), 1,9 млн Ленина, 34 (84,6 м2, 2 эт.), 3,3 млн Дом: Хохрякова, 8 (2 пос., 6 сот. в собств.), 
3 млн

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 
«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.
8-950-199-8998.

ПРОДАЕТСЯ
4-комн. кв. по Строителей, 
20 (4 эт., 71 кв.м, евроремонт, 
встроенная кухня, шкафы), 
3500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, сады. 
8-900-198-1391 (ан «Новый адрес», 
Мира, 11). Группа «В «Контакте» 
смотреть: http://vk.com/ 
novyiadres. 8-908-923-4182

А/м «Audi-80», 1989 г.в., 50 т.р., 
торг. 8-904-382-9991
А/м «BA3-21063», 1989 г.в., 
очень дёшево. 8-952-146-3571 
(звонить в рабочее время)
А/м «Chery Amulet», 2008 г.в., 
диски, кондиционер, автозапуск, 
цена 180 т.р. 8-952-134-3335

А/м «Citroen C3», 2007 г.в., 
сост. отл., полная комплек-
тация, автомат, 209 т.р. Торг. 
8-952-735-8974

А/м «Kia Spectra», 2007 г.в., отл. 
сост., срочно. 8-922-037-3836

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен 
на более дешевый авто-
мобиль с доплатой. 8-909-
701-7526

А/м «Skoda Octavia», 2009 г.в., 
сост. хорошее, второй хозя-
ин, два комп. колес, сигна-
лизация с а/з, 275 т.р. 8-952-
735-8974

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 
Т.Р. 8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-2105», 1994 г.в., на 
запчасти, 7 т.р. 8-952-744-3253
А/м «ВАЗ-2106», 1994 г.в., об. 
дв. 1560, МКПП-5 ст., на запчасти, 
желательно целиком, пр. 79 тыс., 
цена договорная, срочно. 8-950-
647-4142, 8-912-202-8817
А/м «ВАЗ-2106», 1999 г.в., 
цвет красный, пятиступка, в 
хор. сост., 30 т.р. 8-908-633-
3000
А/м «ВАЗ-21093», 1997 г.в., в 
хор. сост. плюс комплект зимней 
резины, 55 т.р., торг. 8-963-042-
4175
А/м «ВАЗ-21103», 2001 г.в., 55 
т.р., торг. 8-952-729-1611
А/м «ВАЗ-21140», 2005 г.в., 
«светло-серебристый метал-
лик», отл. сост., пробег 34 тыс. 
500 км, 150 т.р., торг. 8-922-108-
3768
А/м «ВАЗ-2115», 2004 г.в., 116 
т.км, в хор. сост., музыка, сигна-
лизация, цвет серебристый, в 
аварии не был, отсутствуют сле-
ды ржавчины, обслуживание у 
дилера, 95 т.р. 8-953-383-5116
А/м «ВАЗ-2115», 2006 г.в., зе-
леного цвета, пр. 111 т.км, сиг-
нализация с запуском, бортовой 
комп., музыка. 8-905-801-1722, 
8-950-649-1580

А/м «ВАЗ-21214 «Нива», 2011 
г.в., сост. хорошее, пр. 40 т.км, 
музыка, сигнализация, 195 
т.р., торг. 8-952-735-8974

А/м «Додж Интрепид», 2001 
г.в., «серебро», V 2,7, 203 л.с., 
двигатель после кап. ремонта, 
полный эл. пакет, цена 170 т.р., 
торг, срочно. 8-952-730-8926

А/м «ДЭУ Нексия», 2011 г.в., 
пр. 30 т.км, ГУР, кондиционер, 
ЭСП, сигнализация, тонировка 
на литье, корректор фар плюс 
зимние колеса. 8-904-178-5559

А/м «ЗИЛ-ММЗ-555», 1990 г.в., 
70 т.р. 8-950-651-7550

А/м «ИЖ Ода 2126», по запча-
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
ный (Сухой Лог), доставка по 
Лесному от 2 ведер бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картошка на еду, ямная, до-
ставка, емкость под воду; а/м 
«ВАЗ-21074», 2002 г.в., на ходу. 
8-908-927-7550, 6-91-09
Квартиры в новом строящем-
ся доме (готовность 80%, сдача 
дома – сентябрь 2016 г., совре-
менные материалы, удобные 
планировки, возможна прода-
жа через взаимозачет вашего  
жилья, военная ипотека, ипоте-
ка банков, индивидуальные ус-
ловия покупки). 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Керамзит в мешках, доставка. 
8-950-630-0710, 8-953-604-2709
Кирпич силикатный, б/у, очи-
щенный, 3000 шт., цена за шт. 6 
р., торг; плита железобетонная, 
б/у, 1 шт. (р. 300х2300х100), цена 
2500 р. Торг. 8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Колеса на дисках (4), зав. ба-
лансировка, износ 1,5% плюс 
новая запаска 175/70/R19; мо-
тор лодочный «Watersnake FWT 
28/26», питание авт. аккумулято-
ром, цена 4 т.р. 8-922-118-7762
Коляска детская (зимняя, лет-
няя), новая, красивая. 8-953-000-
6975
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска для инвалидов с руч-
ным приводом «Старт», 10 т.р., 
ходунки для инвалидов, 1,5 т.р. 
8-909-012-7578, 8-904-389-6309 
(Людмила)
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляска-трансформер крас-
но-синяя, в хор. сост., дождевик, 
сетка от комаров, сумка. 8-908-
905-2365
Коляска-трансформер, фа-
нера (18 мм), ковер (2х4), вещи 
на мальчика, тумба под мойку 
(мойка плюс кран – в подарок). 
8-982-731-4091
Коляски две, инвалидные. 
6-10-68, 8-908-911-5098
Комната в «Орбите» (2 эт., 16,7 
кв.м), 400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Орбите» (5 эт., 17,1 
кв.м, комната с ремонтом, сосе-
ди хорошие), 500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Планете» (13 кв.м, 
можно на мат. капитал). 8-904-
987-9104
Комната в «Планете» (9 эт., 13 
кв.м, чистая), 500 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в 2-комн. кв. (17,2 
кв.м, 2 эт., на 35 кв.), 480 т.р. 
8-950-657-5695
Комната в 3-комн. кв. по 
Юбилейной, 23 (3 эт., 19,3 кв.м, 
балкон), 850 т.р., торг уместен. 
8-909-008-2463 (после 17.00)
Комната в квартире на двух 
хозяев. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната по Белинского, 35 (21 
кв.м, стеклопакет, косм. ремонт). 
8-900-197-0533
Комната по К.Маркса, 7 
(«Космос», 3 эт., 19,1 кв.м, с 
балконом, стеклопакет, сейф-
дверь), 580 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Комсомольской, 
недорого. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

Комната по Чапаева, 6 (4,5 эт.,  
16,6 кв.м), 450 т.р. 8-953-824- 
4096, 8-904-177-7797 («Ком-
форт»)
Комната по Чапаева, 6 (6 эт.,  
16,3 кв.м), 450 т.р. 8-953-824- 
4096, 8-904-177-7797 («Ком-
форт»)
Комната по Чапаева, 6 (6,5 
эт., 16,6 кв.м), 400 т.р. 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Ком-
форт»)
Комнаты по: Чапаева, 6 (1 эт., 
13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт, 
17 кв.м, полный ремонт), 700 т.р.; 
Мира, 8 (6 эт., 20 кв.м), 650 т.р., 
торг; Белинского, 22 (2 эт., 19,2 
кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 
эт., 20 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 
(2 эт., 23 кв.м), 350 т.р.; Пушкина, 
29 (1 эт., 17,3 кв.м, в 3-комн. 
кв.), 650 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
Контрольно-кассовая маши-
на «FРrint-55 ПТК ККМ» - новая, 
не эксплуатировалась, срочно, 
недорого; контрольно-кассо-
вые машины, б/у, но в хорошем 
и раб. состоянии, модели ЭКР 
2102К и АМС-100К. 8-909-020-
5097 (с 12.00 до 17.00)
Корова в Новой Туре. 
8-902-445-7781. д. Новая Тура, 
Бессонова, 2а-2
Коттедж в Н.Туре; другие 
дома. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Котята шотландские за 500 р. 
от породистых родителей в свя-
зи с переездом. 8-952-739-0750
Кроватка детская с матрацем, 
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
разные – 8 шт., длина 6 м, шири-
на 3 м. 8-952-146-3571 (звонить в 
рабочее время)

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 
92, пл. 1360 кв.м плюс 46 со-
ток), недорого, или сдается в 
аренду. Собственник. 8-961-
772-2876

Помещение нежилое для 
бизнеса, хороший ремонт, в соб-
ственности. 8-903-084-3119

Посуда «Тапервер». Большой 
ассортимент. В наличии и 
под заказ. 8-908-900-3268

Пульты для телевизоров в 
киоске «Радиодетали» (около 
«Силуэта»). 8-961-573-8898
Распродажа в Лесном. Детская, 
подростковая и взрослая тек-
стильная обувь, кеды, скрипы, 
балетки от 400 р. ТЦ «Красный», 
Мира, 30, ТЦ «Юбилейный»
Резина новая «Hankok Ventus 
V12 evo2» 255х35zR19. 8-950-
653-0135
Сад (2 остановка, для работы 
и отдыха: домик, летняя кухня, 
баня, беседка, теплица, сква-
жина, водоем, бассейн), 780 т.р. 
Торг. 8-922-102-8063
Сад (35 кв., участок 3а, до-
мик, 8 соток земли), цена 80 т.р. 
8-904-987-9129
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, 
баня, свет, вода – сезонно). 
8-950-657-3383 (вечером)

Сад (42 кв., рядом с останов-
кой, вода – сезонно, эл-во, дом 
2-этажный, летний, яма, тепли-
ца, сарай, фруктовые деревья, 
ягодные кусты), 350 т.р. 8-922-
180-3223 (Наталья)
Сад (42 кв.м, щитовой дом, 
баня рублен., 6 соток земли), 400 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
Сад (верхний Карьер, 7 со-
ток). 8-952-139-1785
Сад (Карьер, 1 остановка от 
города, недалеко от остановки, 
левая сторона, дом, баня, пре-
красное место). 8-922-197-0656, 
8-961-765-3615
Сад (Карьер, дом, баня, тепли-
ца), 500 т.р. Торг. 8-952-736-4244 
(звонить после 17.00)
Сад (Карьер-1, дом бревенча-
тый, вода, эл., банька, яма, земля 
6,5 сотки, в огороде все поса-
жено, остановка близко). 8-904-
382-5711
Сад (Пановка, 1 ост.), или сда-
ется в аренду, есть все, недоро-
го. 8-905-806-5906
Сад (Пановка, 2 ост., баня но-
вая, 5 соток, теплиц и грядок нет, 
все для отдыха), 350 т.р. 8-904-
543-8630
Сад (Пановка, 2 ост., дом, 
баня, сарайка, летняя кухня, 
все посадки, все посажено, 
ухоженный), 250 т.р. В связи с 
переездом. 8-908-900-3201
Сад (Пановка-1, 9,5 сотки, со 
всеми постройками и посадка-
ми, большой дом и баня). 8-908-
907-9666
Сад (Пановка-1, благоустро-
ен, есть все, колодец, теплицы, 
дом, баня, беседка с мангалом, 
стоянка для авто, свет постоян-
но, яма овощная за ветлечебни-
цей). 8-904-169-4420
Сад (Пановка-1, дом – брус, 2 
эт., баня три отделения, теплица, 
колодец, качель, мельница-де-
кор, дом, земля в собственно-
сти). 8-908-924-4989
Сад (Пановка-2, рубл. дом, 
баня, свет, вода, колодец), 
200 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Сад (Пановка-3, дом боль-
шой, баня новая, две теплицы, 
скважина, все посадки, 9 соток, 
3 мин. от остановки). 8-908-900-
3295
Сад (Перевалка, 18а, дом, те-
плица, яма, свет, все посажено), 
420 т.р. Группа «В «Контакте» 
смотреть: http://vk.com/novy-
iadres. 8-908-923-4182

Сад (Перевалка, 18а, участок 
№ 71, 11,5 сотки, под за-
стройку). 8-906-803-9377

Сад (Перевалка, дом, 2 те-
плицы, яма, эл-во, водопровод, 
около водоема, 10 соток). 8-922-
125-4928
Сад № 3 (35 кв., есть баня, две те-
плицы, постройки, все посажено), 
срочно, недорого. 8-908-922-4941
Сад кол. № 20 (42 кв., дом 
40,8 кв.м, зем. участок 6,5 сот-
ки, площадка для барбекю, те-
плица, баня, свет, вода, все по-
садки), 600 т.р., торг, срочно. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Сад кол. № 34 (42 кв., 2-этаж. 
дом, зем. участок 7 соток, коло-
дец, посадки), 120 т.р. 8-908-922-
3336 («Комфорт»)
Сад с постройками на 
Пановке (3-4 ост., 14 соток), 300 
т.р. После 17.00: 7-01-28 (д.), 
8-952-739-5088
Сады на 42 кв. (2 уч. рядом 
с асфальтированной дорогой, 
можно по отдельности), цены 
договорные. 8-904-546-1111
Сейф двухсекционный (150х 
65х45). 8-952-146-3571 (звонить 
в рабочее время) 
Стенка детская для школьни-
ка, в отл. сост., красивый цвет, 
очень компактная, секционная, 
недорого. 8-906-811-5931
Стройматериалы, б/у: бло-
ки ФБС, ЖБ балка, перекрытия 
(40х40х4000), керамзит в кубо-
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
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самова-
ры, подстаканники, столовые 
наборы (из мельхиора). Часы, 
книги, фото, открытки, значки 
на винте, ювелирные украше-
ния, столовое серебро (лю-
бой пробы) и многое другое. 
Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. 8-909-005-7891
Запчасти к а/м «ГАЗ-21». 
8-904-989-3337

Золото от 1400 р. за грамм 
и выше! Даем деньги под 
залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-981-
3014, 7-90-00

Золото, платину, столовое 
серебро. 8-922-159-3014

Комнату в Лесном (любой 
этаж, в любом состоянии), недо-
рого, расчет наличными. 8-922-
291-3102 
Кровать 1,5-спальную или 
односпальную. 8-909-004-6586, 
8-950-656-8899
Линолеум, б/у, 100 куб.м, тисы 
слесарные, большие. 8-950-645-
3501
Металлолом. Самовывоз. 
8-922-223-8188
Настольный футбол и детские 
машинки времен СССР. 8-908-
632-3748
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок, недорого, комнату 
до 400 т.р. в квартире. 8-900-198-
1391 
Сборник произведений А.Че- 
хова, где есть рассказ «Ненужная 
победа». 8-912-662-7298

СВЧ-печь, неисправную. 
8-909-005-7891
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
камер. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, кинокамеры, 
объективы СССР, радиоприем-
ники, магнитофоны и подобную 
ретротехнику. 4-63-58, 8-905-
802-3150

Холодильник не старше 5 
лет, в хор., раб. состоянии. 
8-952-143-0113

Холодильники и стир. маши-
ны. 8-922-617-9299

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095

1-комн. кв. (35 кв., с мебе-
лью) на длит. срок. 8-901-
149-1453

1-комн. кв. (без мебели, район 
шк. 76) на длит. срок. 8-922-130-
8238
1-комн. кв. (ГРЭС) и 2-комн. 
кв. (район вахты) в Н.Туре посу-
точно (700 р.) или на длит. срок. 
8-909-004-6586, 8-950-656-8899
1-комн. кв. (район гор. пол., 3 
эт., частично мебель), 8 т.р., все 
включено. 8-950-642-4273
1-комн. кв. (район дет. пол-
ки) на длит. срок, 11 т.р. в месяц. 
8-922-215-1505
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, без мебели), 9 т.р., на длит. 
срок в месяц (коммуналка вклю-
чена). 8-908-908-3603, 8-967-856-
5049, 6-26-75 (д.)
1-комн. кв. (у вахты, частично 
с мебелью) на длит. срок. 8-904-
168-4568
1-комн. кв. (частично мебель) 
на длит. срок. 8-909-704-8872
1-комн. кв. без мебели по 
адресу: Ленина, 75. 8-922-205-
4667
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Лесном (чистая, 
светлая, тихая, есть мебель, быт. 
техника, Интернет, счетчики) 
жильцу, семье без в/п и живот-
ных. 8-902-878-8642
1-комн. кв. в Лесном и Н.Туре 
посуточно, после ремонта, есть 
все необходимое, возможно и 
на длит. срок. 9-87-66, 8-904-173-
3999
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но (800 р., мебель, быт. техника, 
WI-FI, постельное белье). 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899
1-комн. кв. в новом районе 
(частично с мебелью) на длит. 
срок. 8-952-130-6440, 8-909-002-
6254
1-комн. кв. кр. габ. (без мебе-
ли), 7 т.р. 8-912-286-1052
1-комн. кв. по Д.Васильева (2 
эт., частично мебель). 8-953-388-
3877 (ан «Мой город»)

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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СДАЮ
1-комн. кв. по Мальского, 7 
(6 эт., 2 лифта, домофон, лод-
жия застекл., приборы учета, ТV, 
Интернет), или продам. 8-909-
019-7033
1-комн. кв. по Мира, 11 (с ме-
белью), 9 т.р. 8-922-219-2464
1-комн. кв. по Победы, 20 
на длит. срок. 8-904-162-2722, 
8-904-169-5000
1-комн. кв. по Победы, 42 (5 
эт.), 7 т.р. 8-953-603-3894
1-комн. кв. по Сиротина, 9 (2 
эт., без мебели) на длит. срок. 
4-55-11, 8-950-649-6785
1-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(2 эт.). 8-904-987-0433
1-комн. кв. по Юбилейной, 9 
(без мебели, 3 эт.), 9 т.р., на длит. 
срок. 8-902-870-0326
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно (есть все). 
8-919-366-2779

2-комн. кв. (напротив дет. 
пол., ремонт, встроенная 
кухня) семье на длит. срок, 
18 т.р. 8-904-382-4028

2-комн. кв. (пласт. окна, сейф-
дверь, домофон, 1 эт., около гор. 
пол.), 8-950-201-7062 (в любое 
время)
2-комн. кв. (район «Силуэта», 
мебель – одна комната, быт. тех-
ника – кухня), оплата 10 т.р. плюс 
ком. услуги. 8-953-056-1371
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты, частично с мебелью). 8-904-
388-9582
2-комн. кв. (район шк. 71, без 
мебели, быт. техника). 8-903-
086-0516
2-комн. кв. (частично с  
мебелью). 8-950-200-3120
2-комн. кв. в Екатеринбурге на 
длит. срок (район Ботанический, 
рядом Южный автовокзал, ме-
тро, парк Маяковского). 8-950-
648-9089
2-комн. кв. в Лесном по 
Пушкина, 23. 8-953-005-7014
2-комн. кв. в Лесном посуточ-
но (1000 р., 4 спальных места, 
мебель, быт. техника, WI-FI, по-
стельное белье), или на длит. 
срок, 18 т.р. 8-909-004-6586, 
8-950-656-8899
2-комн. кв. в Лесном посуточ-
но или на длит. срок. 8-908-915-
3671
2-комн. кв. в новом районе 
посуточно. Удобная, комфорт-
ная, все необходимое есть. 
8-908-911-9130
2-комн. кв. и 3-комн. кв. по-
суточно или на длит. срок ко-
мандированным (мебель, быт. 
техника, WI-FI). 8-909-004-6586, 
8-950-656-8899
2-комн. кв. по Белинского, 16 
(с мебелью) на длит. срок. 8-904-
175-2007
2-комн. кв. по Ленина, 6 (по-
сле ремонта). 8-953-821-6204
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
53 (район «Метелицы»). 8-904-
545-9151
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61 
(с мебелью и техникой), 13 т.р. с 
коммуналкой. 8-922-022-3507
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (ре-
монт) на длит. срок. 8-904-987-
9564
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (3 
эт., район вахты, ухоженная, 
чистая, уютная, ламинат, окна, 
двери, кафель, натяжные потол-
ки, телеантенна, Интернет, до-
мофон, имеется кухонный гар-
нитур и прихожая), стоимость 
16 т.р. в месяц (всё включено). 
8-922-294-8078
2-комн. кв. с мебелью и техни-
кой по Мира на длит. срок. 6-30-
97, 8-905-859-7759
3-комн. кв. (60 кв.м, 2 эт., лод-
жия, за ДК), цена договорная. 
7-04-05, 8 (34342) 7-04-05
3-комн. кв. по Ленина, 112 (ча-
стично с мебелью, 2 эт., лоджия). 
8-922-110-3101 (после 10.00)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527

Акция! Только в июне! В ТЦ 
«Метелица» (2 этаж) сдаются 
торговые площади 100 кв.м 
по 600 р. 8-950-209-7707

Гараж по Уральской (2 ряд, 2 
пос., ж/б, овощная яма, свет), 5 
т.р. 8-953-003-6046

Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера 
от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-0040, 
98-477
Здание (400 кв.м), недорого, 
или продам. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473
Киоски на городском рынке 
на летний период. 8-922-023-
3690
Комнату (18 кв.м, с мебелью, 3 
эт.) на длит. срок. 8-904-173-5821
Комнату в «Орбите», недоро-
го. 8-953-388-2948
Комнату в квартире без ме-
бели, на длит. срок. 8-904-384-
3639, 9-86-39
Комнату в общ. «Орбита». 
8-953-601-7190
Комнату в районе института 
(с мебелью, техникой) на длит. 
срок, 4 т.р. 8-909-006-8617
Помещение автосервиса со 
всем оборудованием, или про-
дается. 8-950-194-0552
Помещение под магазин (35 
кв.м), недорого. 8-904-541-6572

Помещение, 78 кв.м, рас-
положенное по адресу:  
г. Лесной, Ленина, 60 (виде-
онаблюдение, сигнализация, 
частично есть мебель для 
торговли), 40 т.р. в месяц. 
8-904-982-2932

Помещения офисные по 
Ленина, 33а (30 кв.м – 21000 
р., 22 кв.м – 18000 р. в месяц), 
в аренду включены: охрана, 
уборка, ком. платежи. 8-963-
049-1877

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого 
назначения: складское, 
под производство, пи-
щевое производство, 
продуктовый склад по 
адресу: Лесной, Хвойный 
проезд, 72, (база ОРСа). 
Площадь здания 930 кв.м. 
Есть электричество (мощ-
ность 60 кВт), новые при-
боры учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное 
содержание менее 5000 
руб. Дополнительно: три 
офиса, холодильная каме-
ра, теплый гараж, большая 
площадь перед зданием, 
телефон. 8-922-131-0397, 
e-mail: 3-30-12@bk.ru

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу в качестве уче-
ника газосварщика. 8-904-172-
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